



20	11-053603	Federstecker d=4	2
19	12-117551	Einspannbuchse D150 Da60 L30	4
18	NI500774	6-KT Schraube M10x40	4
17	013271	6-KT Schraube M16x160	4
16	11-054059	6-KT Mutter selbstsichernd M16	4
15	NI510512	6-KT Mutter selbstsichernd M10	4
14	030115	Scheibe A10,5	4
13	032042	U-Scheibe d=17	8
12	12-051749	Contact-Scheibe A10	4
11	30-117566	Abstiefferram	2
10	20-094799	A01 Steckbolzen	2
9	20-105706	Stützblech Fahrwerkszylinder	2
8	20-102113	Abstreifblech	2
7	12-117206	Achse 140x140	1
6	20-087848	Bundbuchse 80/69/50/55	4
5	11-117550	6-KT Schraube M24x220	8
4	11-058690	6-KT Mutter selbstsichernd M24 S18	8
3	11-058689	Scheibe A25	16
2	30-117561	Klemmplatte	2
1	30-117558	Fchwerk	1

POS-NR.	Artikelnummer	Rev	Beschreibung	MENGE
1	30-117558		Fchwerk	1

Oberflächenangabe nach DIN ISO 1302
Tolerierung nach ISO 9015

ZIEGLER GmbH
 Fchwerk gebt.
 40-117567
 M. 11.17550
 M. 11.17551
 M. 11.17552
 M. 11.17553
 M. 11.17554
 M. 11.17555
 M. 11.17556
 M. 11.17557
 M. 11.17558
 M. 11.17559
 M. 11.17560
 M. 11.17561
 M. 11.17562
 M. 11.17563
 M. 11.17564
 M. 11.17565
 M. 11.17566
 M. 11.17567
 M. 11.17568
 M. 11.17569
 M. 11.17570
 M. 11.17571
 M. 11.17572
 M. 11.17573
 M. 11.17574
 M. 11.17575
 M. 11.17576
 M. 11.17577
 M. 11.17578
 M. 11.17579
 M. 11.17580
 M. 11.17581
 M. 11.17582
 M. 11.17583
 M. 11.17584
 M. 11.17585
 M. 11.17586
 M. 11.17587
 M. 11.17588
 M. 11.17589
 M. 11.17590
 M. 11.17591
 M. 11.17592
 M. 11.17593
 M. 11.17594
 M. 11.17595
 M. 11.17596
 M. 11.17597
 M. 11.17598
 M. 11.17599
 M. 11.17600